2021 年 4 月 23 日

各 位

会 社 名  スルガ銀行株式会社

代表者名  取締役社長  嵯峨 行介

（コード番号 8358 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

               総合企画本部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5536）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年 2 月 12 日に公表しました 2021 年 3 月期通期（2020 年 4 月 1 日

～2021 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

経常収益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 98,000 13,000 11,000 47.48

今回修正予想 （Ｂ） 99,500 22,500 21,000 90.65

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,500 9,500 10,000

増 減 率 （％） 1.5 73.0 90.9

（参考）前期連結実績
（2020 年 3 月期）

118,008 41,763 25,324 109.32

2021 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

経常収益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 87,000 11,000 9,000 38.85

今回修正予想 （Ｂ） 89,000 19,500 18,500 79.86

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 2,000 8,500 9,500

増 減 率 （％） 2.2 77.2 105.5

（参考）前期個別実績
（2020 年 3 月期）

104,464 39,991 24,474 105.65

２．修正の理由

  銀行単体において、実質与信費用が前回発表の業績予想より減少する見込みであることから、連結及

び個別の業績予想を修正するものです。

【ご参考】

2021 年 3 月期個別業績予想     （単位：億円）

 今回修正予想 前回発表予想 増減額

経 常 収 益 890 870 20

業 務 粗 利 益 725 720 5

 経 費 405 410 △5

コ ア 業 務 純 益 310 300 10

業 務 純 益 500 400 100

経 常 利 益 195 110 85

当 期 純 利 益 185 90 95

実 質 与 信 費 用 125 200 △75

※上記の業績予想等につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、
 実際の業績は予想値と異なる可能性があります。

 ※詳細につきましては、2021 年 5 月 14 日に予定しております決算発表時にお知らせいたします。

以 上